ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND

Lam Vỹ, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã phụ

trách các xóm năm  2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM  VỸ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi bổ

sung luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức Chính quyền địa  phương năm

2019;

Căn cứ Chương trình công tác năm 2024 của UBND xã;

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo được kịp thời và có hiệu quả các

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công cán bộ công chức, cán bộ không chuyên trách thuộc

UBND xã phụ trách các xóm trên địa bàn xã gồm các đồng chí có tên sau:

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các đồng chí có tên tại điều 1 được phân công phụ trách các xóm

có nhiệm vụ bám sát cơ sở, nắm bắt tình hình xóm, chỉ đạo đôn đốc các xóm

thực hiện các nhiệm vụ kinh tế - xã hội theo đúng kế hoạch đã đề ra. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày

09/01/2024 của UBND xã Lam Vỹ.

Điều 3. Bộ phận Văn phòng - Thống kê, các đồng chí có tên tại Điều 1, các

ông (bà) Trưởng xóm, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 1;

- 10 xóm;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

 Phân công các đồng chí  cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách

phụ trách các xóm năm 2024
( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /04/2024 của UBND xã Lam Vỹ)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH PHỤ TRÁCH

01 Nguyễn Thị Nhài CC Văn phòng – Thống kê Văn La 1

02 Hứa Thị Hôn CC Văn hóa – Xã hội Văn La 2

03 Nông  Đình Chỉnh CC Địa Chính -  XD Làng Cỏ

04 Hoàng Thị Lưu CC Địa chính - NN Tam Hợp

05 Bàn Thị Lan CC Tài chính - Kế toán Làng Quyền

06 Lê Thị Thúy CC Tài chính - Kế toán Làng Há

07 Hoàng Thị Thúy CC Văn phòng – Thống kê Đoàn Kết

08 Lê Văn Tiến CC Tư Pháp - HT Nà Toán

09 Hà Thị Hương CB Nông thôn mới Nà Làng

10 Phan Thanh Thành Chỉ huy trưởng Quân sự Bình Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T14:29:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:15:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:15:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:15:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!